
22/09/2021 10:32 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/anexosDosItens.asp?uasg=158719&numprp=000132021&prgCod=967398 1/2

ANEXOS DOS ITENS DO PREGÃO

 
UASG 158719 - UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI

Pregão Eletrônico Nº 132021
 Item: 1 - Caixa acústica

CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
15.724.019/0001-58 QUALITY ATACADO EIRELI 132021 158719 Proposta e documentos JCA.zip 16/08/2021 16:28
15.724.019/0001-58 QUALITY ATACADO EIRELI Proposta_1629307910.pdf 18/08/2021 15:29
Item: 2 - Fone ouvido
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
25.249.082/0001-33 SOLUTION COMERCIO & SERVICOS EIRELI 158719-13.zip 16/08/2021 16:46
Item: 3 - Fone ouvido
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
17.775.469/0001-03 ALZOTEC INFORMATICA LTDA PROPOSTA_COMERCIAL_ATUALIZADA.zip 16/08/2021 11:38
17.775.469/0001-03 ALZOTEC INFORMATICA LTDA PROPOSTA_COMERCIAL_ATUALIZADA_II.pdf 18/08/2021 14:16
Item: 4 - Fone ouvido
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
17.775.469/0001-03 ALZOTEC INFORMATICA LTDA PROPOSTA_COMERCIAL_ATUALIZADA.zip 16/08/2021 11:38
17.775.469/0001-03 ALZOTEC INFORMATICA LTDA PROPOSTA_COMERCIAL_ATUALIZADA_II.pdf 18/08/2021 14:16
30.169.962/0001-30 ROGERIO LAUX EIRELI PROPOSTA item 04.pdf 24/08/2021 16:09
13.728.507/0001-08 SILVIO APARECIDO DE MEDEIROS ELETRONICOS Proposta 132021 - Uasg 158719.pdf 25/08/2021 14:25
39.935.802/0001-29 DRONE AIR COMERCIO E SERVICOS TECNOLOGICOS EIRELI PROPOSTAECATALOGOITEM4.pdf 27/08/2021 15:38
08.388.921/0001-85 MIKROSHOP COMERCIO SOLUCOES E TECNOLOGIA LTDA Proposta_Item4_132021.pdf 27/08/2021 18:02
08.388.921/0001-85 MIKROSHOP COMERCIO SOLUCOES E TECNOLOGIA LTDA Headphone Bluetooth EDIFIER W820BT Over-Ear - Preto _ EDIFIER Brasil.pdf 30/08/2021 10:53
08.388.921/0001-85 MIKROSHOP COMERCIO SOLUCOES E TECNOLOGIA LTDA Certidao_tjpb_28092021.pdf 30/08/2021 15:42
Item: 5 - Mesa digitalizadora
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
32.672.915/0001-30 MARCUS DOS SANTOS TEIXEIRA 02896573690 cariri UFCE.pdf 16/08/2021 15:38
38.177.087/0001-40 PLUSVISION COMERCIAL EIRELI Proposta e cat item 05.zip 19/08/2021 10:00
Item: 6 - Mesa digitalizadora
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
32.850.995/0001-76 COMERCIAL TRES ACORDES EIRELI PROPOSTA+CATALOGOS 16.08.zip 16/08/2021 12:03
Item: 7 - Microfone
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
32.850.995/0001-76 COMERCIAL TRES ACORDES EIRELI PROPOSTA+CATALOGOS 16.08.zip 16/08/2021 12:04
27.975.535/0001-34 VIDEO MAIS COMERCIO E SERVICOS DE AUDIO E VIDEO EIRELI MEC-CE 13-2021 2.pdf 23/08/2021 17:09
Item: 8 - Estabilizador - fotografico
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
38.177.087/0001-40 PLUSVISION COMERCIAL EIRELI PLUSVISION proposta item 08.pdf 16/08/2021 15:31
38.177.087/0001-40 PLUSVISION COMERCIAL EIRELI catálogo.zip 18/08/2021 15:36
Item: 9 - Estabilizador - fotografico
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
30.169.962/0001-30 ROGERIO LAUX EIRELI PROPOSTA item 09.pdf 16/08/2021 15:36
39.935.802/0001-29 DRONE AIR COMERCIO E SERVICOS TECNOLOGICOS EIRELI PROPOSTA UFCA ITEM9.pdf 26/08/2021 17:31
39.935.802/0001-29 DRONE AIR COMERCIO E SERVICOS TECNOLOGICOS EIRELI Link Catálogo.pdf 27/08/2021 10:29
Item: 10 - Aeronaves teleguiadas
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
18.806.093/0001-01 EDERSON CUNHA DE SOUSA - COMERCIO DE INFORMATICA PROPOSTA CE UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI CE 132021 158719.rar 16/08/2021 13:07
18.806.093/0001-01 EDERSON CUNHA DE SOUSA - COMERCIO DE INFORMATICA PROPOSTA 2 CE UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI CE 132021 158719.pdf 18/08/2021 15:07
18.806.093/0001-01 EDERSON CUNHA DE SOUSA - COMERCIO DE INFORMATICA PROPOSTA 3 CE UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI CE 132021 158719.pdf 19/08/2021 10:53
Item: 11 - Aparelho telefônico celular
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
32.672.915/0001-30 MARCUS DOS SANTOS TEIXEIRA 02896573690 cariri UFCE.pdf 16/08/2021 15:38
30.169.962/0001-30 ROGERIO LAUX EIRELI PROPOSTA ITEM 11.pdf 19/08/2021 10:28
32.343.142/0001-48 R Q DE LINS Proposta e Catalogo.zip 26/08/2021 17:28
32.343.142/0001-48 R Q DE LINS Proposta UFC CARIRI - 27.08.pdf 27/08/2021 13:57
32.343.142/0001-48 R Q DE LINS Documentos atualizados.zip 30/08/2021 14:38
Item: 12 - Teleprompter
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
21.286.632/0001-33 INOVA COMERCIAL & TRANSPORTES RODOVIARIOS EIRELI 13697 - Inova Proposta Item 12.zip 16/08/2021 13:54
Item: 13 - Leitora cartão , peças e acessórios
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
41.068.389/0001-94 TOPSELLER 7 BRASIL LTDA PROPOSTA FINAL + CATALOGO.pdf 16/08/2021 16:22
41.068.389/0001-94 TOPSELLER 7 BRASIL LTDA PROPOSTA FINAL CORRIGIDA.pdf 18/08/2021 15:34
Item: 14 - Tripé
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
36.064.568/0001-13 FREIRE AGUIAR COMERCIO AUDIOVISUAL EIRELI FA163 - UASG 158719 PREGÃO 132021.zip 16/08/2021 11:53
27.975.535/0001-34 VIDEO MAIS COMERCIO E SERVICOS DE AUDIO E VIDEO EIRELI MEC-CE 13-2021 2.pdf 23/08/2021 17:09
Item: 16 - Carregador bateria
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
15.724.019/0001-58 QUALITY ATACADO EIRELI 132021 158719 Proposta e documentos JCA.zip 16/08/2021 16:28
15.724.019/0001-58 QUALITY ATACADO EIRELI Proposta_1629307910.pdf 18/08/2021 15:29
Item: 17 - Adaptador
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
15.724.019/0001-58 QUALITY ATACADO EIRELI 132021 158719 Proposta e documentos JCA.zip 16/08/2021 16:29
15.724.019/0001-58 QUALITY ATACADO EIRELI Proposta_1629307910.pdf 18/08/2021 15:29
17.775.469/0001-03 ALZOTEC INFORMATICA LTDA PROPOSTA_COMERCIAL_ATUALIZADA_III.zip 24/08/2021 16:09
Item: 18 - Adaptador
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=7277372
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=7285474
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=7277521
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=7274947
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=7284680
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=7274954
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=7284683
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=7303682
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=7306808
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=7316089
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=7316726
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=7317802
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=7319959
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=7276760
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=7286975
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=7275278
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=7275282
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=7299346
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=7276688
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=7285576
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=7276736
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=7313151
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=7314116
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=7275578
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=7285196
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=7287437
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=7276762
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=7287206
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=7313146
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=7315518
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=7319287
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=7275745
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=7277299
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=7285546
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=7275108
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=7299347
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=7277374
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=7285480
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=7277376
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=7285489
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=7303677


22/09/2021 10:32 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/anexosDosItens.asp?uasg=158719&numprp=000132021&prgCod=967398 2/2

27.130.609/0001-31 JEAN ALEXANDRE WENDLER DE MORAIS Proposta de Preços e Folder Item 18.pdf 16/08/2021 14:40
Item: 20 - Cabo áudio e vídeo
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
15.724.019/0001-58 QUALITY ATACADO EIRELI 132021 158719 Proposta e documentos JCA.zip 16/08/2021 16:29
15.724.019/0001-58 QUALITY ATACADO EIRELI Proposta_1629307910.pdf 18/08/2021 15:30
Item: 21 - Cabo áudio e vídeo
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
15.724.019/0001-58 QUALITY ATACADO EIRELI 132021 158719 Proposta e documentos JCA.zip 16/08/2021 16:53
15.724.019/0001-58 QUALITY ATACADO EIRELI Proposta_1629307910.pdf 18/08/2021 15:30
Item: 22 - Cabo extensor
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
17.775.469/0001-03 ALZOTEC INFORMATICA LTDA PROPOSTA_COMERCIAL_ATUALIZADA_II.zip 16/08/2021 16:40
17.775.469/0001-03 ALZOTEC INFORMATICA LTDA PROPOSTA_COMERCIAL_ATUALIZADA_II.pdf 18/08/2021 14:16
Item: 23 - Cabo extensor
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
17.775.469/0001-03 ALZOTEC INFORMATICA LTDA PROPOSTA_COMERCIAL_ATUALIZADA_II.zip 16/08/2021 16:41
17.775.469/0001-03 ALZOTEC INFORMATICA LTDA PROPOSTA_COMERCIAL_ATUALIZADA_II.pdf 18/08/2021 14:17

 
 

Fechar  

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=7276122
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=7277379
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=7285495
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=7277559
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=7285499
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=7277475
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=7284687
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=7277481
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=7284691

